
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Coburger Turnerschaft - Karchestraße
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

761327 01.53 631 5 921 11.80 285 5

634082 05.74 563 0 870 08.56 316 3

722514 03.57 601 4 883 06.81 295 2

663879 01.61 585 5 869 07.73 255 10

721244 02.83 620 1 958 02.68 317 3

655079 01.77 635 3 932 04.69 306 0

813831 06.84

746677 07.67 01.00

Differenz: 191 3635 18 5433 1774 23
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Kugeln: Coburg (14894; 14895;14876; 14878); Frank, Fabian (8694, 8696); Rapp, Ludwig (1341,1342)

Bartsch, Maik 000000 0

BY-2735

1798

                                            Mörslingen (1237, 1238, 1239, 1240, 1241, 1241); gelbe Karte: 187. Wurf, Michael Peter wegen Übertritt; Verletzungspause: Ludwig Rapp (14:17 - 14:20 h)

52423468

Bemerkungen zu:

Reiche, Dominik

Petrowitsch, Stephan

Kartaly, Innozenz

338

297

Kruhme, Detlef

Fischbach, Oliver

Prugovecki, Zvonko

Zivic, Zeljko

Moosburger, Michael

Peter, Michael

X

Coburger Turnerschaft SKK Mörslingen

290

307

282

284

GesamtVollAbräumen

Weber, Thomas

668581

627571

604

601

606119

607042

X

569

637364

070884

Frank, Fabian

Rapp, Ludwig

Steinbinder, Bernd

921

907

582

552

867

868

824

855560

01.10.2005

18.18 Uhr

Bayern

Bayernliga

Coburg

13.15 Uhr


